
Zarządzenie  Nr 4 /2019 
Kierownika Gminnego Ośrodka                                                                                                            

Pomocy Społecznej w Lądku                                                                                                            
z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. 2019 r., poz. 1282 ) oraz na podstawie Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lądku Nr 2/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze podinspektor ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego 
w  następującym składzie: 

1. Agnieszka Ślebioda – przewodnicząca 
2. Sylwia Grodzka – sekretarz 
3. Agnieszka Furmaniak – członek 
4. Renata Tkaczyk - ekspert 

§ 2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie czynności związanych z prowadzonym naborem, 
ocena w zakresie spełniania przez kandydatów wymagań niezbędnych oraz spełnienia w 
największym stopniu wymagań dodatkowych i wyłonienia kandydata, którego przedstawi 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej celem zatrudnienia. 

Przewodniczący Komisji koordynuje prawidłowość przebiegu procedury naboru na stanowisko 
urzędnicze podinspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego. 

Komisja rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Kierownik  GOPS 
 
                                                                                              (-) Barbara Przybyła 
 


